!Документ, не заверенный надлежащим образом, юридической силы не имеет!

!Документ, не заверенный надлежащим образом, юридической силы не имеет!

26/9/374-СД

15.05.2019

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов муниципального

округа Пресненский от 13.03.2019

№24/5/346-СД «О согласовании

ежегодного адресного перечня дворовых

территорий для проведения работ по

благоустройству дворовых территорий

(1-ый транш)»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.1012 №849-ПП «О

стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Пресненского

района города Москвы от 07.05.2019 №УП-13-347/9 (наш вх. от 07.05.2019 №247-Д),

Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в Решение Совета депутатов муниципального округа Пресненский

от 13.03.2019 №24/5/346-СД «О согласовании ежегодного адресного перечня

дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий

(1-ый транш)»:

1.1. в пункте 1 подпункте 16 Приложения к Решению слова «Грузинская М. ул., д.31»

заменить словами «Трехгорный вал, д.12, стр.2».

1. Направить настоящее Решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального

административного округа города Москвы, управу Пресненского района города

Москвы.

2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и на официальном сайте муниципального округа Пресненский.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального

округа Пресненский Д.П. Юмалина.

Глава муниципального

округа Пресненский

Д.П. Юмалин